
「尚仁沢の天然水」販売再開のお知らせ

平素よりご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社が先般より販売を停止し自主回収を実施しております「尚仁沢の

天然水」について、2023年2月初旬より販売を再開させていただくこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。

■商品名：「尚仁沢の天然水500ml」

■再販時期：2023年2月初旬

■販売店舗：ジェーソン全店

製品の一部に「異物混入の疑いがある」ことが判明したため、2022年12月より当

該商品の自主回収をさせていただいておりますが、このたび設備機器の初期不良・

不具合が解消し、その後の各種検査等で問題がないことが確認されました。

これによりお客様に安全な商品をご提供できる体制が整いましたことから、2023

年2月より当該商品の販売再開をさせていただく運びとなりました。

お客様には多大なご心配とご不便をお掛けいたしましたこと、あらためて深くお

詫び申し上げます。

今後も品質管理体制の一層の強化と品質向上に努めてまいりますので、これから

も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

以上

2023年2月10日

株式会社尚仁沢ビバレッジ


